
 

 
 

Somonino dnia 27.07.2020r. 
  
Numer sprawy: W3.271.2.07.2020.RS 
 
Gmina Somonino 
z/s w Somoninie 
ul. Ceynowy  21 
83-314 Somonino, pow. Kartuzy. woj. Pomorskie 
Tel. (058) 684-11-21     FAX. (058) 684-11-44  

Internet: http://www.somonino.pl. 
e-mail: ug@somonino.pl 
 

 

INFORMACJA 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na usługę o wartości zamówienia mniejszej od 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 

 
Dot.:  Obsługi bankowej Gminy Somonino 

 

          Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r., poz.1843 z póź. zm.) zwaną dalej p.z.p., w imieniu Gminy Somonino jako 

Zamawiającego zawiadamiam że w dniu 27.07.2016r.  na wykonanie w/w usługi  wybrano  ofertę 

Nr 1 złożoną przez Bank Spółdzielczy w Sztumie, ul. Mickiewicza 36, 82-400 Sztum: z ceną – 

496,50 PLN, oprocentowaniem sum depozytowych – 0,01%, oprocentowaniem lokat 

terminowych – 0,01% oraz z oceną ogółem - 100 pkt – w tym: wysokość oprocentowania – 20 

+ 20 = 40 pkt ; cena – 60 pkt                     

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono tylko jedno ofertę. 

                                         

Zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert, wybrana oferta jest ofertą 

najkorzystniejszą. 

 

 

 Zgodnie z art. 94, ust.2, pkt 1 lit. a) pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta po przesłaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wyłoniony 

Wykonawca zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania umowy. 

 

 

                                       Za  Zamawiającego 

 

                                                                                                                  Z-ca Wójta Gminy  

 

                                                                                                                     /-/Andrzej Peta 

 

Do wiadomości: 

 

1. a/a. 

2. Bank Spółdzielczy w Sztumie, ul. Mickiewicza 36, 82-400 Sztum 

http://www.somonino.pl/
mailto:ug@somonino.pl

